
関 係 各 位 

 

謹啓 猛暑の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 さて、来る１０月３０日に主税町公園において開催する予定でし

た、「第２８回 ふれあいやまぶき」につきましては、新型コロナウ

イルス感染症拡大防止の観点から、中止とさせていただきます。 

 みなさまにおかれましては、毎年開催に際し、多大なるお力添えを

いただいておりますが、昨年に続き今年も開催することができず誠

に申し訳ございません。 

 みなさまのご協力に厚くお礼申し上げますとともに、今後とも名

古屋東福祉協会及び山吹ワーキングセンター始め各事業所に一層の

ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 略儀ではございますが、寸書にて中止のご案内とともにお礼申し

上げます。 

 

謹白 

令和３年７月 

 

関 係 各 位 
社会福祉法人名古屋東名古屋東福祉協会 

理 事 長  犬 飼 敏 光 

 

第 28回ふれあいやまぶき実行委員会 


